
Terça-feira, 21 de Junho de 2022 | Edição N°1.614| Caderno III 5

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 023/2022; 
PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2022 - Objeto: Serviço de Telefonia Fixa Comutada - STFC na modalidade 
local e DDD, através de ramal e troncos digitais, em chamadas originadas ou recebidas, para a Câmara 
Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: ALGAR TELECOM S/A; CNPJ nº 71.208.516/0001-74; 
Valor global de R$ 13.185,00 (treze mil, cento e oitenta e cinco reais), referente ao LOTE II; Erivaldo Costa 
dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA, 21 de junho de 2022. 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de serviços: Processo 
Administrativo nº 023/2022; PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2022 – Objeto: Serviço de Telefonia Fixa 
Comutada - STFC na modalidade local e DDD, através de ramal e troncos digitais, em chamadas originadas 
ou recebidas, para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: ALGAR TELECOM S/A; 
CNPJ nº 71.208.516/0001-74; Valor global de R$ 13.185,00 (treze mil cento e oitenta e cinco reais), 
referente ao LOTE II; Contrato nº 027/2022; Data da assinatura: 02/06/2022; Vigência: 02/06/2022 a 
01/06/2023 Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 
01.031.001.2.001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara: Elemento de despesa: 33.90.39.09 – 
Serviços de Telefonia. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA, 21 
de junho de 2022. 
 
 
 

 


